(9) Sul margine: " ex" „.

(10) C'è qualche difficoltà. Il testo non si può con certezza costituire per mezzo della bolla, per
la legittimazione di Giovanni, 28 agosto 1341. che riferirò più innanzi.

(11) al.
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et ipsorum quodlibet permutare et alias (1) obtenta dimittere ac loco dimissorum alia recipere

et licite retinere, quotiens sibi placuerit et videbitur expedire, auctoritate Apostolica digne-

mini misericorditer dispensare, eumque auctoritate predicta perinde ad beneficia buiusrnodi

obtinenda plenarie Inabilitare, ac si esset de legitimo toro natus; nichilominus de arapliore

gratia concedentes, quod in gratiis pio eo seu per eum de cetero impetrandis de dicto deffectu

ullani teneatur facere uientionem. Fiat R.

Item (2) quod in personara carissimi sanguine sibi coniuucti Johanuis Petraccbi clerici

fiorentini, similem deffectum natalium patientes similem sibi per omnia gratiam faciatis. Fiat. R.

Item (3) supplicat quatenus in personam Pbilippi clerici Veronensis nati Benvegne' de

Verona, amici sui dilecti, specialem gratiam facientes unum duo tria beneficia ecclesiastica, sine

cura, culus seu quorum fructus, redditus et proventus triginta florenorum auri, secundum taxa-

tionem decime, valorem annuum non excedant, spectans seu spectantia, comuniter vel divisim,

ad collationem, provisionem, presentationem, seu quamvis aliam disposicionem quorumcumque

in civitate et diocesi Veronensi, si quod vel si qua in ecclesia, civitate vel dioecesi vacat vel

vacant ad presens, vel cum simul aut. successive vacaverit seu vacaverint, conferendum seu

conferenda eidem Philippo dignamini misericorditer reservare, cum acceptatione inhibitione,

decreto et clausula anteferri et cum omnibus non obstantibus et clausulis et executoribus opor-

tunis, examen eius in partibus ut relevetur a periculis viarum atque a laboribus et expensis

de ampliori misericordia, vel vicario . . . episcopi Veronensis vel alteri, prout S. V. placuerit,

committentes. Fiat. R.

Et quod transeat sine alia lectione. Fiat. R.

Dat. Avinione . v . idus septembris, anno sexto :

Ho parlato di copia della supplica ch'era stata fatta dal Petrarca. Infatti alle

trascrizioni nei registri precedeva la cedula originale ; una siffatta, ancora in origi-

nale, si trova inserta fra il f. 79 v e il f. 80 r del voi. 10 delle Supplicationes di Cle-

mente VI, ed è di mano della seconda metà del sec. XIV, fra le suppliche del 1347.

Cosi abbiamo una chiara ed aperta spiegazione degli usi correnti, per questo riguardo,